
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F29G16000370007 - Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-334 

 

 

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e -  ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) - Tel: 0376 639427 – 0376 631790  

Fax: 0376 639427 - http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 
 

 

1 

 

 
Prot. N. 285-VI/1        Castiglione d. S., 26/01/2018 

 

         All’Albo 

         Agli Atti 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA PER INCARICO DI ESPERTO ESTERNO PER 

L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “LET'S PLAY WITH...” REDATTO IN RISPOSTA 

ALL'AVVISO PUBBLICO 10862 DEL 16/09/2016 CON OGGETTO PROGETTI DI 

INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO NONCHE' PER GARANTIRE L'APERTURA 

DELLE SCUOLE OLTRE L'ORARIO SCOLASTICO SOPRATTUTTO NELLE AREE A 

RISCHIO E IN QUELLE PERIFERICHE (Asse I-Istruzione-FSE, Obiettivo specifico 10.1, Azione 

10.1.1) - )- Modulo – English is fun 

 

Il dirigente scolastico 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento  

  concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  

  istituzioni scolastiche"; 

VISTO  l’avviso pubblico citato in oggetto; 

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 di autorizzazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa Azione 10.1.1 Interventi 

di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche le persone 

con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di 

counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, 

azioni rivolte alle famiglie di appartenenza, ecc.) del PON ” Programma Operativo 

Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento”  ed il relativo finanziamento; Avviso n. 10862 del 16/09/2016 

VISTA  la delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 12/02/2016 concernente il regolamento 

d’Istituto per gli acquisti il quale disciplina anche gli incarichi e i contratti di 

prestazione d’opera con esperti interni ed esterni 

VISTI  l’avviso di selezione per Esperto interno volto all’attuazione del Modulo di progetto 

in oggetto di cui al prot. n. 4724-VI/1 del 14/11/2017, il provvedimento prot. n.4834-

VI/1 del 20/11/2017 relativo alla nomina della Commissione di valutazione delle 

candidature pervenute in merito a detto avviso  e la graduatoria definitiva pubblicata 

sul sito d’Istituto con prot. n 5193-VI/1 del 15/12/2017 che decretava la necessità di 

rivolgere la ricerca a personale esterno 

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it


 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F29G16000370007 - Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-334 

 

 

M i n i s t e r o  d e l l a  P u b b l i c a  I s t r u z i o n e -  ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) - Tel: 0376 639427 – 0376 631790  

Fax: 0376 639427 - http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 
 

 

2 

 

 

VISTO  l’avviso di selezione per Esperto esterno volto all’attuazione del Modulo di progetto 

  in oggetto di cui al prot. n.  5286-VI/1 del 20/12/2017  

VISTO  il provvedimento prot. n. 38-VI/1 di data  08/01/2018 relativo alla nomina della  

  Commissione di valutazione delle candidature pervenute in merito all’Avviso di  

  ricerca di per Esperto di cui sopra  

PRESO ATTO  che in data 09/01/2018  si è riunita la Commissione giudicatrice per la valutazione 

delle candidature pervenute; 

DATO ATTO del contenuto del verbale e di contestuale definizione della graduatoria provvisoria di 

cui al prot. n.67-VI/1 del 10/01/2018 

CONSIDERATO che è decorso il termine della graduatoria provvisoria e non è pervenuto  nessun 

reclamo 

 

DECRETA 

 

la necessità di procedere nella ricerca del profilo desiderato tramite trattativa diretta data l’assenza 

di presentazione di candidature. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito dell’Istituzione Scolastica. 

 

         Il dirigente scolastico 

 

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it

		2018-01-26T16:06:16+0000
	Castiglione d.S. (MN) - I
	PREDELLI MIRIAM




